

Månedspan for desember-2024

uke	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
49	2 Adventssamling Nå tenner vi det første lys 	3  Julegudstjeneste i kirken 😊 Vi går kl 9.00	4 Adventssamling	5 Adventssamling	6 Adventssamling 
49	9 Adventssamling Nå tenner vi det andre lys 	10 Adventssamling 	11 Adventssamling	12 Adventssamling 	13 Adventssamling Luciadagen Markeres med «lussekatter» og sang fra førskole
50	16 Adventssamling Nå tenner vi det tredje lys 	17 Adventssamling 	18 Bursdagssamling Hipp Hurra for Niklas 2 år 	19 Nisse fest i avdelingen, ta på nisselue for de som ønsker 😊 	20 Adventssamling Gruppetdeling ● tur ● lekegrupper
51	23 Adventssamling Nå tenner vi det fjerde lys  lekegrupper inne/ute	24 Julaften Barnehagen stengt 	25 1.juledag Barnehagen stengt 	26 2.juledag Barnehagen stengt 	27 
52	30 	31 Nyttårsaften Barnehagen stengt	1 1.nyttårsdag Barnehagen stengt	2 Planleggingsdag Barnehagen er stengt	3

Et barn er født i Betlehem

Et barn er født i
Betlehem, i Betlehem.
De gleder seg Jerusalem.
Halleluja! Halleluja!

Lille Jesusbarnet i en krybbe lå.

Lille Jesusbarnet i en krybbe lå.
Hyrder kom og barnet så.
Engler sang i høyden, halleluja.
Fred på **vår jord**

Andre sanger/regler:

- På låven sitter nissen
- Tenn et lite lys i mørket
- Så tenner vi det første lys
- Nisse rød og nisse blå

Viktige datoer:

- 3. desember julegudstjeneste i kirken.
- 13. desember markerer vi Luciadagen med lussekatter til lunsj.
- 18. desember Hipp Hurra for Niklas 2 år
- 19. desember: **Nissefest**☺,
- 2. desember er det planleggingsdag i barnehagen og derfor stengt



Månedsbrev fra Armkroken

Telefonnummer:
avdeling: 40 71 04 71



Plutselig er det desember og jula nærmer seg med stormskritt☺ Dette merkes godt på avdelingen der vi har pyntet og ordna, vi har bakt pepperkakehjerter og så smått begynt å lage julegaver til dere der hjemme. (veeldig hemmelig☺).

I desember dreier det meste seg om jula og vi har mange faste tradisjoner som vi gleder oss til, som besøk i kirka, nissefest, luciamarkering og koselige adventssamlinger. Vi ønsker et rolig tempo i avdelingen når frem mot jul, vi kommer til å gå tur for å se pepperkakebyen, der vi sammen med de andre småbarnsavdelinger har pyntet pepperkake-engler som bidrag fra oss. Ta gjerne med barna innom for å se 😊

Hver dag har vi adventssamlinger der vi forteller fra juleevangeliet helt enkelt med konkreter, vi forteller eventyr om pepperkakemannen og om nissene som skulle til seters å spise grøt 😊 Vi skal har formingsaktiviteter der de som har lyst får lage enkel julepynt med maling, glitter og lim. Det kommer til å glitre så fint i hele avdelingen og mest sannsynlig i klær og hår også 😊 😊

I uke 49 har vi tunet, der har det kommet 2 nye kaniner vi må besøke, og ellers kommer vi til å være en del i bestemorsstua.

Adventssamling:

I desember har vi fokus på juleevangeliet. Det blir samling hver dag hvor vi tenner lys og forteller fra julefortellingen. Og hver dag trekker vi ut et barn som får ta med seg pepperkakehjertet sitt hjem. De får da sitte fremme i samlingen, hjelpe å tenne adventslys og får trekke pepperkakehjertet sitt. Det blir god trening i å vente på tur så vil alle sammen få hjem hjertet sitt i løpet av desember.

Kirken:

Tirsdag 3. desember skal vi på julegudstjeneste i kirken. Vi skal være i kirken kl 9.30, og går derfor fra barnehagen kl 9.00. her blir det koselig julefortelling, sang og musikk før vi går tilbake til barnehagen for å spise varm lunsj.

Lucia:

Fredag 13. desember markerer vi Lucia dagen. Vi spiser lussekatter og førskolebarna går luciatog for oss. Såå koselig å se de større barna gå med lys og synge så fint for oss

Nissefest:

torsdag 19. desember har vi nissefest ☺ De som vil kan ha på seg rød lue/nisselue!!(husk navn) og vi spiser nissegrøt og finner på nissesprell i avdelingen. Kanskje får vi besøk av tøysenissen som nisser og tøyser for oss 😊 Vi må nok prøve oss rundt juletre og 😊

Vi ønsker dere alle en velsignet
julehøytid og et godt nytt år!

Vennlig hilsen Maia, Linda, Mona, Katarina og Lyudmyla

